Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131762395 Alta Real State Shecia, SRL 2,121,601.60

Total 2,121,601.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 2,121,601.60

Total 2,121,601.60

El monto de : **Dos  millones ciento veintiún  mil seiscientos un con 60/100 (2,121,601.60)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1707157924359XXc6V